
  

 
 
 

Uveřejněno na profilu zadavatele: 13. 9. 2021 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.ceska-trebova.cz/vz00000494 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (4) 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

Výroba tepla a zásobování teplem v areálu krytého plaveckého bazénu v České Třebové 

Údaje o zadavateli 
 Zadavatel: Eko Bi s.r.o. 
 Sídlo:  Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 
 IČ:  648 27 500 
 Zastoupený:  Zdeněk Řehák, jednatel 
 Kontaktní osoba:  Petr Baláž, vedoucí plaveckého bazénu 
         +420 603 995 184, petr.balaz@ekobi.cz 
 Profil zadavatele:  https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_443.html 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil dne 17. 8. 2021 podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na 
dodávku „Výroba tepla a zásobování teplem v areálu krytého plaveckého bazénu v České Třebové“, a 
to odesláním Oznámení o zahájení zadávacích řízení ke zveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a 
následně zveřejněním zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky na svém profilu zadavatele. 
URL: https://zakazky.ceska-trebova.cz/vz00000494  

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel žádost o vysvětlení obsahu zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na svém profilu 
zadavatele takto: 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme o upřesnění požadavku vizualizace nového ŘS. 
TZ: Nový řídící systém musí být plně kompatibilní s dálkovým řízením a ovládáním z programu RcWare 
Vision z dispečinku firmy TEZA,s.r.o. Součástí dodávky MaR bude i dodání a zprovoznění potřebného 
programu pro toto vzdálené sledování a ovládání. 
Průvodní souhrnná TZ: 
Seznam obvodů: 
-signalizaci poruchových a havarijních stavů na dispečink tepelného hospodářství obslužné společnosti 
TEZA s.r.o., Česká Třebová. 
Dotazy: 
a) Centrální dispečink je místní dispečerské pracoviště? (PC nebo notebook) 
b) Implementace vizualizace na dispečinku TEZA provede zhotovitel? 
c) Nebo si to zajistí TEZA na vlastní náklady z exportu dat zhotovitele? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.1: 
 
a) Centrální dispečink firmy TEZA, s.r.o. je PC v místě sídla TEZA, s.r.o. na adrese 

F. V. Krejčího 405, Česká Třebová. Komunikace kotelny s dispečinkem TEZA, s.r.o. bude přes 
internet. 

 Souběžně s tím je v technickém zázemí krytého plaveckého bazénu dispečerské PC obsluhy 
bazénu, na které je také nutná implementace vizualizace kotelny. Programově je PC obsluhy 
bazénu shodně vybaveno RcWare Vision jako centrální dispečink TEZA, s.r.o.  

mailto:petr.balaz@ekobi.cz
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_443.html
https://zakazky.ceska-trebova.cz/vz00000494


 

b) Implementaci vizualizace na dispečinku firmy TEZA, s.r.o. provede zhotovitel, stejně jako na PC 
obsluhy bazénu. 

c) Viz. bod b). 
 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Žádáme o upřesnění požadavku na větrání kotelny. V zadávací dokumentace není projekčně řešena 
část větrání při instalaci KGJ. Ve slepých rozpočtech nejsou položky větrání uvedeny. Žádáme o 
upřesnění rozsahu větrání a doplnění do slepých položkových rozpočtů, aby bylo možné tuto část 
korektně nacenit. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.2: 
 
V projektové dokumentaci na dodávku kotelny (kondenzačního kotle) je úprava vzduchotechniky 
řešena a jako taková je i součástí slepých položkových rozpočtů – krycí list soupisu prací, část VYTÁPĚNÍ. 
 
Odvětrání kotelny po instalaci KGJ bude součástí její projektové dokumentace, kterou bude 
zpracovávat zhotovitel. 
 
 
 
 
 

V Ostravě dne 13. 9. 2021      

 
 
 
Ing. Markéta Večeřová v.r.  
zástupce pověřené osoby 


